
 

UCHWAŁA NR 79/271/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie włączenia Technikum Ekonomicznego, Technikum Hotelarskiego, 

Technikum Handlowego oraz Zasadniczej Szkoły Zawodowej do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 

2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 

111, poz. 1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 59 ust. 7   

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie włączenia Technikum Ekonomicznego, Technikum Hotelarskiego, Technikum 

Handlowego oraz Zasadniczej Szkoły Zawodowej do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

Nr 1 w Barlinku  

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 



         Załącznik do Uchwały 
         Nr 79/271/ 2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 11 kwietnia 2012 roku 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr...../...../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ............2012 roku 

 

w sprawie włączenia Technikum Ekonomicznego, Technikum Hotelarskiego, 

Technikum Handlowego oraz Zasadniczej Szkoły Zawodowej do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz na podstawie art. 59 ust. 7, 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 §1. Z dniem 1 września 2012 roku włącza się Technikum Ekonomiczne, Technikum  

Hotelarskie, Technikum Handlowe oraz Zasadniczą Szkołę Zawodową do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku. 

         §2. Uczniowie Technikum Ekonomicznego, Technikum Hotelarstwa, Technikum 

Handlowego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej będą kontynuować naukę w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Barlinku.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

      §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Niniejsza uchwała jest kontynuacją podjętej uchwały Nr XIV/149/2011 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie zamiaru włączenia Technikum 

Ekonomicznego, Technikum Hotelarstwa, Technikum Handlowego oraz Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku.  

Zgodnie z art. 59 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty organ 

prowadzący szkołę lub placówkę może przenieść kształcenie w określonym zawodzie z tej 

szkoły lub placówki do innej szkoły tego samego typu lub innej placówki tego samego 

rodzaju prowadzonej przez ten organ, po zawiadomieniu, co najmniej na 6 miesięcy przed 

terminem przeniesienia, kuratora oświaty i rodziców uczniów. Powyższy wymóg został 

spełniony.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


